Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

«27» сентября 2016 г.                                                                                       № 0187300005816000292-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Единая комиссия по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия) в следующем составе:

1. Голин С.Д.- председатель комиссии, первый заместитель главы города - директор департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;

Члены  комиссии:

2. Бандурин В.К. - заместитель главы города - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска;
3. Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;
4. Климин В.А. - председатель Думы города Югорска;

5. Долгодворова Т.И. – заместитель главы города Югорска;

6. Абдуллаев А.Т.  - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;

7. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики администрации города Югорска.

Всего присутствовали 7 членов комиссии из 8.

Представитель заказчика: Паламарчук Жанна Валерьевна,  бухгалтер  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей им. Г.Ф. Атякшева».
1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005816000292 среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения гражданско-правового договора на поставку хозяйственных товаров.

Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005816000292, дата публикации 15.09.2016.

2. Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей им. Г.Ф. Атякшева». Почтовый адрес: 628260, Ханты - Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская обл.,  г. Югорск, ул. Ленина, 24.

3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 27 сентября 2016 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 2. Отозвана заявка № 3.
5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение:

	Порядковый номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	1
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	2
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении

членов комиссии о допуске участника закупки к участию в аукционе

или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	          С.Д. Голин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.К. Бандурин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А. Морозова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.А. Климин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	А.Т. Абдуллаев

	Мое решение о допуске участника закупки  к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б. Захарова

Председатель комиссии                                                                                                         С.Д. Голин

Члены  комиссии
__________________ В.К. Бандурин
__________________ Н.А. Морозова

____________________В.А.Климин

_______________Т.И. Долгодворова

_________________ А.Т. Абдуллаев

___________________Н.Б. Захарова

     Представитель заказчика                                                                            ________________Ж.В. Паламарчук
Приложение 1

                                                                                                                                               к протоколу рассмотрения заявок

на участие в аукционе в электронной форме

 от «27» сентября 2016  г. № 0187300005816000292-1

Таблица рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

 среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения гражданско-правового договора на поставку хозяйственных товаров

Заказчик: Муниципальное общеобразовательное учреждение «Лицей им. Г.Ф. Атякшева»

	Показатель
	№ п/п
	Обязательные требования
	Ед. изм.
	Кол-во
	Заявка № 1
	Заявка № 2

	Первая часть заявки на участие в электронном аукционе должна содержать следующие сведения:

конкретные показатели, соответствующие значениям, установленным в части  «II Техническое задание» настоящей документации, и товарный знак (его словесное обозначение) (при наличии), знак обслуживания (при наличии), фирменное наименование (при наличии), патенты (при наличии), полезные модели (при наличии), промышленные образцы (при наличии), наименование страны происхождения товара..
	1
	Ведро хозяйственное

	Объем: не менее 5 литров и не более 5.5л, без крышки из пластмассы. Цвет любой.

Соответствует требованиям ГОСТ Р 50962-96 Пп. 3.6.1, 3.6.4,3.8
	шт.
	6,00
	соответствует
	соответствует

	2
	Веник хозяйственный
	Солома, размер: длина не менее 79см, ширина метелки не менее 26 см. ГОСТ 56-31-91
	шт.
	20,00
	соответствует
	соответствует

	3
	Дезинфици-рующее средство

	Дезинфицирующее средство в таблетках. Состав: в качестве действующих средств: натриевая соль дихлоризоционуровой кислоты, содержание активного хлора не менее 44,20% и не более 45,5%.    Пластиковая банка-  таблеток не менее 300шт.

Соответствует требованиям

ГОСТ 12.1.007-76 п.п.1.2;1.3
	уп.
	25,00
	соответствует
	соответствует

	4
	Доска разделочная
	Размер не менее 35см*20см из твердых пород дерева.
	шт.
	6,00
	соответствует
	соответствует

	5
	Доска разделочная
	Размер не менее 28см*17см из твердых пород дерева.
	шт.
	3,00
	соответствует
	соответствует

	6
	Емкость для сбора колюще-режущих мед. отходов

	Одноразовая ЕСО-01. Ёмкость не менее 0,5л; Масса - не более 0,2 кг;

Габаритные размеры: не менее 135мм х 120 мм;

Используемый материал - полистирол, стойкий к воздействию дезинфицирующих средств;  КЛАСС "Б" - опасные медицинские отходы.

Соответствует требованиям

Сан ПиН 2.1.7.2790-10
	шт.
	12
	соответствует
	соответствует

	7
	Клей ПВА
	Вес: не менее 1кг. В пластиковой банке. Соответствует требованиям ГОСТ 18992-80
	шт.
	1,00
	соответствует
	соответствует

	8
	Лампа светодиодная
	Форма колбы А 60; Цоколь Е 27,  не менее 60 Вт

Соответствует требованиям ГОСТ 54815-2011
	шт.
	50,00
	соответствует
	соответствует

	9
	Лента сигнальная
	Оградительная, ширина  не менее 50 мм, длина не менее 200 м, толщина не менее 20 мкм

Цвет: бело-красный. Соответствует требованиям

ГОСТ 10354-82

ТР  ТС № 005/2001 « о безопасности упаковки»
	шт.
	1,00
	соответствует
	соответствует

	10
	Мешки для мусора

	Полиэтилен не менее на 120 л. Упакованы в рулон не менее 20 шт. Соответствует требованиям ГОСТ Р 50962-96 ТР ТС 005/2011 « О безопасности упаковки».
	рул.
	16,00
	соответствует
	соответствует

	11
	Мешки для мусора

	С ручками. Полиэтилен не менее на 30 л. Упакованы в рулон не менее  20 шт. Соответствует требованиям ГОСТ Р 50962-96

ТР ТС 005/2011 « О безопасности упаковки»
	рул.
	12,00
	соответствует
	соответствует

	12
	Мыло детское

	Для нормальной кожи. Состав: натриевые соли жирных кислот, пищевых жиров, масло, вода, парфюмерная отдушка, двуокись титана, антиоксидант, пластификатор, красители. Форма выпуска: кусок не менее 90 грамм, в индивидуальной упаковке.  Соответствует требованиям ГОСТ 28546-2002

ТР ТС 009/2011 « О безопасности парфюмерно-косметической продукции»
	шт.
	150,00
	соответствует
	соответствует

	13
	Мыло жидкое

	Состав: вода высокой очистки, лаурил, этоксисульфат натрия, диэтаноламиды жирных кислот кокосового масла с глицерином, кокомидопропилбетаин, лаурил глюкозит хлорид натрия, консервант, красители пищевые, парфюмерные добавки. Форма выпуска: канистра не менее 5 л.  Соответствует требованиям

ГОСТ 31696-2012
	шт.
	2,00
	соответствует
	соответствует

	14
	Мыло жидкое

	Для гигиенической обработки рук и санитарной обработки кожных покровов.

Состав: четвертично-аммонийное соединение (ЧАС 0,8% - 1,5% неизменяемое значение показателя), комплекс синтетических ПАВ, функциональные и увлажняющие добавки. Форма выпуска: флакон не менее 1 л.  Соответствует требованиям ГОСТ 12.1.007-76
	шт.
	8,00
	соответствует
	соответствует

	15
	Мыло хозяйственное
	Жирность не менее 72%
Состав: натриевые соли жирных кислот, жиров и масел, хлорид натрия, гидроксид и карбонат натрия, антиоксидант, отдушка, вода. Форма выпуска: кусок не менее 250 гр.

Соответствует требованиям

ГОСТ 30266-95
	шт.
	800,00
	соответствует
	соответствует

	16
	Средство для обработки яиц

	Содержит щелочные компоненты в количественном составе при пересчете на гидроокись натрия 12% и алкилдиметилбензиламмоний хлорид (четвертично-аммонийное соединение –ЧАС) -1%; Форма выпуска: канистра не менее 5 л. Соответствует требованиям

ГОСТ 12.1.007-76 п. 1.2, п. 1.3
	шт.
	8,00
	соответствует
	соответствует

	17
	Перчатки резиновые

	хозяйственные, резиновые, 100% латекс, размер M-индивидуальная упаковка каждый пары.

Соответствует требованиям

ГОСТ 20010-93
	пар.
	100,00
	соответствует
	соответствует

	18
	Перчатки

	х/б, с точечным напылением ПВХ.  Повышенной износоустойчивости (5-ниточные)

Соответствует требованиям

ГОСТ 5007-87
	пар.
	10,00
	соответствует
	соответствует

	19
	Полотно нетканное

	Ширина не менее 145 см, Длина рулона не менее 60 м.  Плотность материала - 170 г/кв.м.

Соответствует требованиям

ГОСТ 14253-83 (П. 1.2)
	рул.
	1,00
	соответствует
	соответствует

	20
	Порошок стиральный

	Автомат.  Форма выпуска: упаковка  не менее 3кг.

Соответствует требованиям

ГОСТ 52488-2005
	уп.
	3
	соответствует
	соответствует

	21
	Порошок стиральный

	Автомат для  стирки детского белья.  Форма выпуска: упаковка  не менее 400 грамм

Соответствует требованиям

ГОСТ Р 52488-2005
	уп.
	150,00
	соответствует
	соответствует

	22
	Салфетка универсальная
	Вискоза. Размер не менее 35см*35см

В упаковке не менее 3 шт.
	уп.
	20,00
	соответствует
	соответствует

	23
	Сода

	Кальцинированная, порошок белого цвета. Форма выпуска: картонная пачка объем не менее 600 гр. Соответствует требованиям ГОСТ 5100-85
	шт.
	80,00
	соответствует
	соответствует

	24
	Средство для мытья стекол

	Состав: вода, изопропиловый спирт, этиленгликоль, анионные ПАВ, парфюмерная композиция, краситель. Форма выпуска: флакон из прозрачного пластика не менее 750 мл. С распылителем рычажного типа.

Соответствует требованиям

ГОСТ 51696-2000
	шт.
	25,00
	соответствует
	соответствует

	25
	Средство отбеливающее

	для отбеливания хлопчато-     бумажных, льняных, смесовых, синтетических тканей и дезинфицирования тканей и поверхностей. Состав:  не более 5% мыло, активатор ТАЭД (тетраацетилэтилендиамин), анионный ПАВ, неионогенный ПАВ, поликарбоксилаты не менее 30%  (неизменяемое значение показателя) кислородосодержащий отбеливатель. Дополнительно: оптический отбеливатель, ароматические добавки. Форма выпуска: упаковка не менее 600 гр.

Соответствует требованиям  ГОСТ 22567.11-82
	шт.
	8,00
	соответствует
	соответствует

	26
	Средство чистящее для сантехники

	для чистки раковин, унитазов, ванн,  кафеля от ржавчины, известковых отложений, жировых и прочих загрязнений. Состав: не более 5% (неизменяемое значение показателя) неионогенный ПАВ, анионный ПАВ, щавелевая кислота. Дополнительно: ароматизатор, краситель. Форма выпуска: флакон не менее 750мл.
	шт.
	60,00
	соответствует
	соответствует

	27
	Тарелка глубокая

	Из   фарфора, для первых блюд.

Диаметр не менее  200мм, толщина стенки не менее 2,5 мм.  Соответствует требованиям

ГОСТ 28390-89
	шт.
	20,00
	соответствует
	соответствует

	28
	Тарелка мелкая

	Из  фарфора, для салатов. Диаметр не менее  175мм, толщина стенки не менее 2,5 мм.

Соответствует требованиям

ГОСТ 28390-89
	шт.
	20,00
	соответствует
	соответствует

	29
	Тарелка мелкая

	Из  фарфора, для вторых блюд. Диаметр не менее  200мм.   Соответствует требованиям

ГОСТ 28390-89
	шт.
	20,00
	соответствует
	соответствует

	30
	Термометр

	Для измерения горячей воды. Диапазон температуры от -20 °C до +70 °C (диапазон может быть расширен).  Цена деления 1 °C.  Высота до 190 мм, ширина до 48 мм. Соответствует требованиям

ГОСТ 28498-90 ТР ТС 020/2011 Электромагнитная совместимость технических средств»
	шт.
	6,00
	соответствует
	соответствует

	31
	Универсальное чистящее средство

	В виде порошка. Состав: карбонат кальция, сода, А-ПАВ, дезинфицирующий компонент, краситель, отдушка. Форма выпуска: пластиковая упаковка не менее 400 гр.
	уп.
	100,00
	соответствует
	соответствует